

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 60091576

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.262,98 RON - 2.262,98 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Contor apa KLEPSAN AR KVS-2K DN 20 R100 - 5 buc * 112.59 Ron = 562.95 Ron Racord contor apa DN20 - 5 set * 14.55 Ron = 72.75 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 5 buc * 5.19 Ron = 25.95 Ron Robinet trecere 1" RO - 5 buc * 25.45 Ron = 127.25 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 5 buc * 30.53 Ron = 152.65 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 5 buc * 4.00 Ron = 20.00 Ron Zn reductie 1-3/4 - 10 buc * 3.18 Ron = 31.80 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 2 buc * 100.66 Ron = 201.32 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 2 buc * 100.66 Ron = 201.32 Ron Teu bransare cu colier EF DN225/32 - 1 buc * 224.90 Ron = 224.90 Ron Mufa DN32 EF - 1 buc * 8.98 Ron = 8.98 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 1 buc * 7.66 Ron = 7.66 Ron Teu bransare cu colier EF DN140/32 - 1 buc * 190.21 Ron = 190.21 Ron Teu bransare cu colier EF DN250/32 - 1 buc * 224.94 Ron = 224.94 Ron Mufa DN32 EF - 1 buc * 8.98 Ron = 8.98 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 2 buc * 100.66 Ron = 201.32 Ron
